
RADA OMIHV PSAKY
42-512 Peary, u; teiinowicka 4

UCHWAtA Nr 111/11/2006

RADY GMINY PSARY

zdnia 13 grudnia 2006 r.

w sprawie : ustalenia stawek podatku od srodkow transportowych w 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pozn. zmianami) w zwiazku z art. 10 ust.

1 i 2 , ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych1 (tekst jednolity:
Dz.U. z 2006 r. NM21, poz. 844 z pozn. zmianami) uchwala si§ co nastepuje:

RADA GMINY PSARY

uchwala

§1-

Roczna. stawke. podatku od srodk6w transportowych od jednego pojazdu na 2007 r.

w wysokosci:

1. od samochodow ci?zarowych o dopuszczalnej masie catkowitej:

a) od3,5tonyi ponizej 12ton wtym:

samochody o dopuszczalnej masie catkowitej 3,5 tony

wyprodukowane po roku 1995 463,00 zt

wyprodukowane w roku 1995 i wczesniej 514,00 zt

samochody powyzej 3,51 do 5,51 wtqcznie

wyprodukowane po roku 1995 463,00 zt

wyprodukowane w roku 1995 i wczesniej 514,00 zt

samochody powyzej 5,51 do 9 wtacznie

wyprodukowane po roku 1995 771,00 z\

wyprodukowane w roku 1995 i wczesniej 874,00 zt

samochody powyzej 91 do mniej niz 121

wyprodukowane po roku 1995 1 008,00 zt

wyprodukowane w roku 1995 i wczeSniej 1 167,00 zt

1 Niniejsza ustawa dokonuje iv zafcresie swqjej regulaeji wdrozenia nast?pujacych dyrefctyw Wapolnot Europejskich:

1) dyreklywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspolnych zasad dla niektorych typow transportu

kombinowanegotowarowraifdzy panslwamiczionkowskimi(Dz. Urz. WEL368z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uzytkoivania niektorych typow infrastrukturv1

przez pojazdy cieiarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).

Dane dotyczace ogkrezenia akt6w prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit^

Polska. czlonkostwa wUniiEuropejskiej-dotyczqo^oszenialychaktovnvDzienniku Urzedowym Unii Europejskiej-wydanie specjalne.



b) rownej

Dopuszczalna

Nie mniej

niz

12t!ubwyzszej

masa catkowita

Mniej niz Zawieszenie osi

pneumatyczne lub

rownowazne

2

Stawka

osie

podatku

Inny system

zawieszenia osi

12

15

15

i powyzej

393,00 zt

553,00 zt

553,00 zt

1 252,00 zt

3 osie

12

21

23

21

23

i powyzej

Stawka podatku

507,00 zt 658,00 zt

658,00 zt 1 014,00 zl

1 014,00zt 1 576,00 zt

4 osie i wigcej

12

27

29

27

29

i powyzej

Stawka podatku

667,00 zt 1 042,00 zt

1 042,00 zt 1 654,00 zt

1 654,00 zt 2 352,00 zt

2. od ciasnika siodtowego lub balastowego przystosowanego do uzywania

tacznie z naczepa. lub pizyczepa. o dopuszczalnej masie catkowitej zespotu

pojazdow:

a) od 3,5tiponizej 121

ciagniki o dopuszczalnej masie catkowitej do 71 wtacznie

wyprodukowane w 1995 r. i wczesniej 1 273,00 zt

wyprodukowane po 1995 r. 1 061,00 zt
ciagniki o dopuszczalnej masie catkowitej powyzej 71 do 121

wyprodukowane w 1995 roku i wczesniej 1 486,00 zt
wyprodukowane po 1995 r. 1 273,00 zt

b) rownej lub wyzszej niz 121

Dopuszczalna masa catkowita w tonach

mniej niz

12

25

31

12

40

Mniej niz

25

31

i powyzej

40

i powyzej

Zawieszenie osi

pneumatyczne lub

rownowazne

2 osie

Stawka

266,00 zt

560,00 zt

1 412.00 zt

Inny system

zawieszenia

osi

podatku

480,00 zt

919,00 zt

1 839,00 zt

3 osie

Stawka

1 246,00 zt

1 723,00 zt

podatku

1 723,00 zt

2 488,00 zt

3. przyczepy lub naczepy, kt6re tacznie z pojazdem silnikowym posiadaja.

dopuszczalna. mas? catkowita. od 71 i ponizej 121, zwyjatkiem

zwiazanych z dzialalnoscia. rolnicza. prowadzona. przez podatnika podatku
rolnego 637,00 zt



4. przyczepy iub naczepy, kt6re ta.cznie z pojazdem silnikowym posiadaja.

dopuszczalna. mas? catkowita. rowna. Iub wyzszq niz 121, z wyjatkiem

zwiazanych wytacznie z dziatalnoscia. rolnicza. prowadzona. przez

podatnika podatku rolnego:

Dopuszczalna masa catkowita w tonach

Nie mniej niz Mniej niz

12

25

12

28

33

38

12

38

25

i powyzej

28

33

38

i powyzej

38

i powyzej

Zawieszenie osi Inny system

pneumatyczne Iub zawieszenia

rownowazne osi

1 06

Stawka podatku

178,00 zt 320,00 zt

320,00 zt 561,00zt

2osie

Stawka podatku

1

210,00zt

613,00 zt

850,00 zt

149,00 zt

312,00 zl

850,00 zt

1 291,00 zt

1 700,00 z+

677,00 zt

942,00 zt

3osie

Stawka podatku

942,00 zt

1 281,00 zt

5. od airtobusdw w zaleznoSci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niz 30

- wyprodukowane w roku 1995 i wczeSniej 1 273,00 z\

-wyprodukowane po roku 1995 1 061,00 zt

b) rowne 30 i wiecej miejsc

- wyprodukowane w roku 1995 i wczesniej 1 591,00 zt

- wyprodukowane po roku 1995 1 379,00 zt

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy

§3.

1. Uchwata wchodzi w zycie 14 dni po ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego

i obowiqzuje od dnia 1 stycznia 2007 r.

2. Uchwata podlega ogtoszeniu w sposob zwyczajowo przyjety na terenie gminy Psary

PRZEWO"'


